— 1—

粤交科〔2017〕10 号

广东省交通运输厅关于发布广东省岩溶地区
公路桥梁桩基设计与施工技术指南的通知

各地级以上市交通运输局（委）、顺德区国土城建和水利局、环境

运输和城市管理局，省公路局、省交通运输工程质量监督站、省

交通运输工程造价管理站、省交通运输规划研究中心，省交通集

团、省南粤交通投资建设有限公司，各有关单位：

为提高广东省岩溶地区公路桥梁桩基设计水平与工程施工

质量，确保施工安全，保护施工生态环境，厅组织编制了《广东

省岩溶地区公路桥梁桩基设计与施工技术指南》（GDJTG/T A01—

2016），现予以发布，自发布之日起在全省交通运输行业施行。指

 — 2—

南文本请在广东省交通科技网（http://jtkj.gdcd.gov.cn）通知

公告栏下载。

实施过程中，请各有关单位注意收集资料、总结经验，及时

将遇到的问题及修改意见、建议等反馈至以下负责解释和日常管

理工作的单位，以便修订完善。

负责解释单位：广东省长大公路工程有限公司（地址：广州

市番禺区南浦沿沙东路 33 号，邮编：511431，联系电话：

020-66613970，电子邮箱：526430658@qq.com）。

负责日常管理单位：广东省交通运输规划研究中心（地址：

广州市越秀区白云路27号 1510 室，邮政编码：510101，联系电

话：020-83730237，电子邮箱：gdjtdb@gdcd.gov.cn）。

附件：广东省岩溶地区公路桥梁桩基设计与施工技术指南

                                广东省交通运输厅

                                2017 年 1月 3日

 — 3—

公开方式：主动公开

抄送：省公路学会。

广东省交通运输厅办公室         2017 年 1月 3日印发